РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ВТОРАЯ  СЕССИЯ

(III СОЗЫВ)

     Р Е Ш Е Н И Е

от 05.11.2014г.                                                                                             № 12

 ст. Передовая

Об утверждении структуры администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района на 2015 год

В соответствии с  частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 2 статьи 22 Устава Передовского сельского поселения, Совет Передовского сельского поселения Отрадненского района  РЕШИЛ:

1. Утвердить новую структуру администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района на 2015 год (приложение).

2.  Решение Совета Передовского   сельского   поселения   Отрадненского

района от 19 декабря 2013 года № 198 «Об утверждении структуры администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района на 2014 год» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и контролю Совета Передовского сельского поселения     Отрадненского района.

4.   Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Передовского сельского
поселения Отрадненского района

                                        А.Д. Рубанов
         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                                                                                                                                              УТВЕРЖДЕНА
                                                         решением Совета

                                                         Передовского сельского поселения
                                                               от 05.11.2014г. № 12

Структура администрации Передовского сельского поселения на 2015 год

	Начальник общего   отдела

Юрист Е.Г.

             Юрист

Глава Передовского сельского

поселения  Отрадненского района                                                                                                                                          А.Д. Рубанов

Глава Передовского сельского поселения

Отдел бухгалтерии

Общий отдел

Главный бухгалтер

Делопроизводитель

             Юрист

Старший финансист

Специалисты по налогам

Специалист по социальным вопросам

Специалист по ЛПХ и землеустройству

Специалист по

вопросам ЖКХ